

Årsredovisning för
K.I.K Consulting AB

559294-1024

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Karlsson
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K.I.K Consulting AB, 559294-1024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom värdering och förmedling av företag. Bolaget arbetar även med textproduktion, redaktörskap, marknadsföring samt värdepappershandel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En förändrad marknad påverkade omsättningen för året och den har minskat med mer än 30% från föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	459 996	974 361	499 047
Resultat efter finansiella poster	23 391	-11 150	125 010
Soliditet %	11,1	13,9	27,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	97 888	-11 150
Balanseras i ny räkning		-11 150	11 150
Årets resultat			19 822
Belopp vid årets utgång	25 000	86 738	19 822

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 738
Årets resultat	19 822
Summa	106 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 560
Summa	106 560

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		459 996	974 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 996	974 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 387	0
Övriga externa kostnader		-354 264	-207 453
Personalkostnader	2	-16 766	-730 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 117	-48 000
Summa rörelsekostnader		-436 534	-985 499
Rörelseresultat		23 462	-11 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-12
Summa finansiella poster		-71	-12
Resultat efter finansiella poster		23 391	-11 150
Resultat före skatt		23 391	-11 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 569	0
Årets resultat		19 822	-11 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 006 785	179 902
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 006 785	179 902
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		1 026 785	189 902
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 686	668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 828	13 623
Summa kortfristiga fordringar		27 514	14 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 282	600 779
Summa kassa och bank		134 282	600 779
Summa omsättningstillgångar		161 796	615 070
SUMMA TILLGÅNGAR		1 188 581	804 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 738	97 888
Årets resultat		19 822	-11 150
Summa fritt eget kapital		106 560	86 738
Summa eget kapital		131 560	111 738
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		600 778	250 000
Summa långfristiga skulder		600 778	250 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	9 078
Övriga skulder		456 243	434 156
Summa kortfristiga skulder		456 243	443 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 188 581	804 972

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	890 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 130 000	240 000
Ingående avskrivningar	-60 098	-12 098
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 117	-48 000
Utgående avskrivningar	-123 215	-60 098
Redovisat värde	1 006 785	179 902

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 000	
Utgående anskaffningsvärden	20 000	10 000
Redovisat värde	20 000	10 000

Underskrifter

Bromma

Karl Karlsson
Karl Karlsson
Styrelseledamot

2024-05-31
Datum